
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

« 16 »   декабря   2013  года                                                                   № 611   

 

Об увеличении базовой ставки 

аренды 1 кв.м. муниципального 

нежилого фонда 

 

 

 

В соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального района, 

Положением о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Катав-

Ивановского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района от 19 июля 2006 г. № 306,   Собрание 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района  

РЕШАЕТ:  

1.  Установить с 1 января 2014 года величину базовой ставки стоимости одного 

квадратного метра арендуемой площади муниципального нежилого фонда в размере 98 

рублей.  

  2.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района от 21.11.2012 г. № 463 с 1 января 2014 г.  

  3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и на официальном 

сайте Катав-Ивановского муниципального района. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района                                            Е.В.Калиничев 

 

 

 


